государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

от  «30» августа  2024 г.                                                                          № 837/ОД

г.Сызрань

 «О назначении ответственного за  профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма и обучение школьников Правилам дорожного движения»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственного за организацию и проведение профилактических мероприятий

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и обучению

школьников Правилам дорожного движения Шамро Е.С., социального педагога ГБОУ

СОШ № 10 г.Сызрани.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани                                           К.А.Кадин

С приказом ознакомлена                                                                          Е.С.Шамро

		2024-11-21T16:32:43+0400
	00d34818c885eba275
	Кадин Кирилл Александрович